
UCHWAŁA NR XII/52/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BARDZIE 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr IX/61/2015 Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 26 listopada 2015 r. 
w sprawie połączenia samorządowych instytucji kultury – Centrum Kultury i Promocji w Bardzie 

i Biblioteki Publicznej w Bardzie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1 i 2, art. 18 ust. 1 i art. 19 ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) oraz 
art. 10, art. 13 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2393) Rada 
Miejska w Bardzie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/61/2015 Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie połączenia 
samorządowych instytucji kultury – Centrum Kultury i Promocji w Bardzie i Biblioteki Publicznej w Bardzie 
zmienia się brzmienie § 2 ust. 2 Załącznika nr 1 do tejże uchwały zatytułowanego „Akt o połączeniu 
samorządowych instytucji kultury – Centrum Kultury i Promocji w Bardzie i Biblioteki Publicznej w Bardzie” 
na następujące: 

„2. Siedziba Centrum Kultury i Biblioteki w Bardzie mieści się w Bardzie przy ul. Głównej 61.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bardo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Bardzie 

 
 

Robert Herdy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBBE1BE6-E192-4EC0-AD33-73AD7726E876. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W związku z powodzią, która miała miejsce we wrześniu 2024 r., koniecznym stało się 

przeniesienie siedziby Centrum Kultury i Biblioteki w Bardzie z lokalu położonego przy ul. 

Kolejowej 12 w Bardzie, który uległ w trakcie powodzi uszkodzeniu do lokalu położonego przy ul. 

Głównej 61 w Bardzie. Wskazać należy, że pod nowym adresem aktualnie w rzeczywistości 

znajdują się pomieszczenia biurowe centrum. Adresy lokalizacji biblioteki i filii bibliotek pozostają 

bez zmian. 

 

 

 Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 

  

Marta Ptasińska 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBBE1BE6-E192-4EC0-AD33-73AD7726E876. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



